
UCHWAŁA NR IV/28/19
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zakładu Komunalnego w Żytnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827, poz. 1496 i poz. 1693) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr VII/43/99 Rady Gminy w Żytnie z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie 
utworzenia gminnego zakładu budżetowego, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) realizacja inwestycji do wysokości 60.000,00 zł na środkach trwałych, będących w użytkowaniu zakładu 
budżetowego.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno

mgr Cezary Huć

Id: 541DF4B2-924C-485E-8D54-5FEB00B52A90. Podpisany Strona 1




